

# Bastian Leander Holding IVS

Blåhøjvænget 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 37 67 59 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Bastian Leander Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bastian Leander Holding IVS Blåhøjvænget 5 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 67 59 38
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bastian Leander Andersen, Blåhøjvænget 5, 8260 Viby J
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Hajs ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret gennem udbytte fra associeret virksomhed. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.898</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	3.211	1.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.349	-838
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.036</b>	<b>-4.171</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.036</b>	<b>-4.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.036	-4.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.036</b>	<b>-4.171</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.000	5.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>37.868</u>	<u>86.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.868</u>	<u>91.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.868</u></b>	<b><u>91.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.057</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.057</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.925</u></b>	<b><u>91.668</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	-25.207	-4.171
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.206</b>	<b>-4.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	64.131	90.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.131	95.838
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.131</b>	<b>95.838</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>43.925</b>	<b>91.668</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret gennem udbytte fra associeret virksomhed. Det vurderes således, at der ikke er problemer i relation til selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.349</u>	<u>838</u>
	<b><u>9.349</u></b>	<b><u>838</u></b>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hajs ApS, Aarhus	10 %	<u>253.844</u>	<u>270.364</u>
		<b><u>253.844</u></b>	<b><u>270.364</u></b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-4.171	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.036</u>	<u>-4.171</u>
	<b><u>-25.207</u></b>	<b><u>-4.171</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 4, som ikke er anført i balancen.
